Заявление №___

«____»_________________

Заведующему ГУО «Санаторный

детский сад №29 г. Молодечно»

 С.В.Дорох

_____________________________

______________________________

______________________________

Прошу выдать справку о посещении моего ребенка

______________________________________________________года рождения

ГУО «Санаторный детский сад № 29 г. Молодечно» для предоставления

__________________________________________________________________

                                                                __________     _________________

                                                                                       подпись                       расшифровка

Заявление №___

«____»_________________

Заведующему ГУО «Санаторный

детский сад №29 г. Молодечно»

 С.В.Дорох

_____________________________

______________________________

______________________________

Прошу выдать справку о месте работы и занимаемой должности

___________________________________

                             ФИО

                                                                   __________     _________________

                                                                                       подпись                       расшифровка

Заявление №___

«____»_________________

Заведующему ГУО «Санаторный

детский сад №29 г. Молодечно»

 С.В.Дорох

_____________________________

______________________________

______________________________

Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком

до достижения им 3-летнего возраста __________________________________

                                                                                           ФИО

                                                                   __________     _________________

                                                                                       подпись                       расшифровка

Заявление №___

«____»_________________

Заведующему ГУО «Санаторный

детский сад №29 г. Молодечно»

 С.В.Дорох

_____________________________

______________________________

______________________________

Прошу выдать справку о  периоде работы_______________________________

                                                                                      ФИО

за период с ________________ по _________________________ .

                                                                   __________     _________________

                                                                                       подпись                       расшифровка

Заявление №___

«____»_________________

Заведующему ГУО «Санаторный

детский сад №29 г. Молодечно»

 С.В.Дорох

_____________________________

______________________________

______________________________

Прошу выдать справку _____________________________

                                                 ФИО сотрудника

о   необеспеченности моего ребенка ___________________________________

                                                                                                          ФИО ребенка , дата рождения

в текущем году путевкой за счет средств государственного социального

страхования в лагерь с круглосуточным пребыванием

                                                                   __________     _________________

                                                                                       подпись                       расшифровка